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SERVİS ADI LİNK 

5664 Hasar Sorgulama https://bireysel.turktelekom.com.tr/dijital-servisler/bilgi-ve-
eglence/arac-hasar-sorgulama-servisi 

All4U Games https://m.trend-tech.net/landings/bb/games/talking_tom_6  

All4u Mastery https://m.trend-tech.net/landings/bb/mastery/upsell_mastery_2022  

Altın Telefon Rehberi https://www.altintelefonrehberi.com/ 

App Store https://bireysel.turktelekom.com.tr/dijital-servisler/dijital-odeme/app-
storeda-mobil-odeme 

AppOcean https://www.appocean.mobi/  

Araç Danışmanlık https://aracdanismanlik.com.tr/ 

Arasana https://www.arasana.com/blog/ 

Atagame https://www.atagame.net/ 

Barafranca.com https://barafranca.com/ 

Beemoovv https://us.beemoov.com/ 

Belbim 1-Geç QR https://belbim.istanbul/ 

Beyond VR https://wap.trend-tech.net/landings/beyondvr/generic  

Big Point Oyun https://www.bigpoint.net/games/ 

Black Desert https://www.tr.playblackdesert.com/Main/Index 

Canlimactahmini.com https://wap.trend-tech.net/landings/canlitahmin 

Cepzone https://www.cepzone.mobi/ 

cezaevinemektup.com https://www.cezaevinemektup.com/ 

CHP https://bilisim.chp.org.tr/ 

cingenen.com https://www.cingenen.com/ 

Click'n'Scores https://promo.clicnscores-tr.com/redirect/league22 

Content Board https://wap.trend-tech.net/landings/contentboard/mstlym  

Çiftokey https://www.ciftokey.com/ 

Dersleri Kurtaran Adam https://www.derslerikurtaranadam.com/ 

Digicenter https://m.trend-tech.net/landings/digicenter/mstrom 

Digifun https://digifun.mobi/ 

Diyetkolik https://www.diyetkolik.com/ 

DSP Bursa https://www.dsp.org.tr/ 

Eglencepte https://www.eglencepte.com/ 

Ekspres Hesap https://pokus.com.tr/turk-telekom-hazir-
limit#:~:text=T%C3%BCrk%20Telekom%20Haz%C4%B1r%20Limit%20ne
dir,faturanla%20birlikte%20daha%20sonra%20%C3%B6dersin. 
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Elit İslami Evlilik https://www.elitislamievlilik.com/ 

Enisan https://enisan.com.tr/ 

Enkobi https://enkobi.net/ 

Fal Sepeti https://falsepeti.com/ 

Falvefal https://www.falvefal.com/ 

FB Taraftarkart https://taraftarkart.fenerbahce.org/ 

Fenix https://www.fenix.life/ 

Firma Reklamı http://www.firmareklami.com/  

Funny Zone https://www.funnyzone.online/ 

FUZE Forge http://promo.fuzeforge-tr.com/redirect/oyun2 

Gaijin https://gaijin.net/tr 

Gain https://www.gain.tv/abone-ol/aylik?utm_source=google-
dm&utm_medium=search-cpc&utm_campaign=purebrand-gi-
dm&gad_source=1 

Game Land https://m.trend-
tech.net/landings/gameland/registro?trans_id=202309261319405d2e7
22e720bfa81246f7bd182c3a6856512betr 

Game Lords https://wap.trend-tech.net/landings/gamelords/football  

Gameforge Metin2 https://gameforge.com/tr-TR/play/metin2 

Gamezone https://wap.trend-tech.net/landings/gamezonelife/bhlo 

Gamyun https://www.gamyun.net/ 

Gedik Yatırım https://web.gediktrader.com/m/  

Goodgame Std. https://www.goodgamestudios.com/  

Google Play https://bireysel.turktelekom.com.tr/dijital-servisler/dijital-
odeme/google-playde-mobil-odeme 

Gönülden Sevenler https://www.gonuldensevenler.com/ 

Grup Sosyal https://grupsosyal.com/ 

Hipder https://www.hipder.org/ 

HostLAB https://www.hostlab.com/ 

Huawei AppGallery https://bireysel.turktelekom.com.tr/dijital-servisler/dijital-
odeme/huawei-appgalleryde-mobil-odeme 

Innogames https://www.innogames.com/ 

Item Pazar https://www.itempazar.com/ 

Item Satış https://www.itemsatis.com/ 

İninal Bakiye Yükleme https://www.ininal.com/ininal-cuzdan-uygulamasi 

istanbul.net https://www.istanbul.net/ 

İyzico Bakiye Yükleme https://www.iyzico.com/kendim-icin/hesap-olustur 

Joygame https://www.joygame.com/  
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Kaderin Şifresi https://kaderinsifresi.net/ 

Kahraman Kart Dolum https://www.kahramankart.com.tr/ 

Kayısı Medya https://kayisimedya.com/ 

Kısmetim https://kismetim.net/ 

Konyalı Saat https://www.konyalisaat.com.tr/ 

Kredin Hazır https://m.trend-tech.net/landings/kredinotusorgulamav2 

Kriptoparatahmini https://m.trend-tech.net/landings/kriptoparatahmini 

Mextup https://www.mextup.com/ 

Mixilix https://tr.mixilix.com/ 

Mobil İndir https://wap.trend-tech.net/landings/mobilindir/gnyup  

Mobio TV https://m.trend-tech.net/landings/mobiotv/generic 

Moviestar Planet https://corporate.moviestarplanet.com/games/  

Muud https://www.muud.com.tr/ 

Müslüman Kalpler https://www.muslumankalpler.com/ 

Nasipse https://www.nasipse.com/ 

Netflix https://www.netflix.com/tr/ 

Obenimsarkim.com https://www.obenimsarkim.com/  

Onebip Games https://games.onebip.com/ 

Oyun Stüdyosu https://www.oyunstudyosu.com/ 

Oyunfor https://www.oyunfor.com/ 

Oyunzade https://www.oyunzade.com/ 

Passolig https://www.passolig.com.tr/nedir 

Pembe Panjur https://www.pembepanjur.com/ 

Perdigital https://www.perdigital.com/ 

Playcenter https://www.playcenter.mobi/ 

Playsel http://www.playsel.com/ 

Playstore https://playstore.com/ 

PlayVod http://promo.playvod-tr.com/redirect/movie2 

Portall Mobi https://wap.trend-tech.net/landings/portall/ns1 

Premium Dükkan https://www.premiumdukkan.com/ 

PUBG Mobile https://bireysel.turktelekom.com.tr/dijital-servisler/dijital-
odeme/pubgde-mobil-odeme 

Ragnarok Online http://iro.ragnarokonline.com/ 

Razer https://www.razer.com/ 

Reklamsayfalari.com https://www.reklamsayfalari.com/ 
 

Sahibinden https://www.sahibinden.com/ 
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Sahiplen https://www.sahiplen.com/ 

Salda Dohak https://www.dohak.org/ 

Saltanatmt2 https://saltanat.epvp.com.tr/ 

Siberalem https://www.siberalem.com/ 

Sigortam360 https://www.sigortam360.com/  

Silivri Canları İkinci 
Hayat Melekleri 

https://www.silivricanlari.com/ 

Smeet https://www.smeet.com/int  

Sonkorsan https://www.sonkorsan.com/pub/Logon.aspx 

Sonoyuncu https://sonoyuncu.com.tr/ 

Sosayti.com https://sosayti.com/ 

Sosyal Evin https://sosyalevin.com/ 

Spotify https://bireysel.turktelekom.com.tr/dijital-servisler/dijital-
odeme/spotifyda-mobil-odeme 

Tellwe https://www.tellwe.com/ 

Tivibu Go https://www.tivibu.com.tr/urun-ve-ozellikleri/go 

Trendly https://www.trendly-tr.com/ 

TSKEV https://www.tskev.org.tr/tr  

UCZ PRE https://uczpre.com/ 

UNCU78.COM https://www.uncu78.com/ 

Vatan Game https://www.vatangame.com/ 

VipVidyo http://www.vipvidyo.com/ 

Virtual Eğlence https://m.trend-
tech.net/landings/virtualeglence/register?trans_id=2023092714105044
64df3f37fa9f2688f9e17f9757031b65141btr  

Xsolla https://xsolla.com/ 

Yek Tiyatrosu https://www.yektiyatrosu.org/ 

Yeniden Refah Partisi https://yenidenrefahpartisi.org.tr/ 

Z8 Games https://www.z8games.com/ 

Zula https://www.zulaoyun.com/ 
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